
自己紹介 

氏名    丸山
まるやま

  基
もとい

 

 

生年月日 １９７４／０９／２９  （４９歳） 

出身地 

北海道札幌市  （育ちは北海道釧路市） 

愛知県常滑市・兵庫県神戸市に居住歴有 

 

得意なこと 

外見は厳ついと言われますが人と直ぐ仲良くなれること 

子供と遊ぶこと（女の子１人 男の子３人の父親です） 

興味のあるもの 

ボランティア（消防団所属１８年目・防災士・応急救命普及員） 

資格を１年に１個以上取得する事 

 

趣味・特技 

・空手道（全空連初段・全空連糸東会初段・小笠原派糸東流初段） 

※小学校２年生～社会人までやっておりました。 

・アウトドア全般  ・自動車いじり洗車  ・ドライブ＆温泉巡り 

 

自己 PR 

この度岩見沢スポーツセンターにて副館長を仰せつかりました丸山と申します。 

自動車販売・空港消防職・役員秘書兼運転手・農協職員・スタンドマン等色々な職種を経験し今回ご縁があ

りこちらでお世話になる事となりました。空知に来て４年目なので色々と御迷惑をお掛けすると思いますが

御指導・ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

普段はスポーツセンター１階事務所におりますのでお気軽にお声がけください。 

 


